КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ/проект/

	от   2021
	пос. Чайковский
	         №

О внесении изменений в решение Чайковского сельского Совета депутатов от 30.08.2019 № 36-140 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований  к   служебному      поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта  интересов в Чайковском  сельсовете»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», рассмотрев протест  Боготольской межрайонной прокуратуры,  руководствуясь статьями 21, 25 Устава Чайковского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Чайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к Решению Чайковского сельского Совета депутатов от 30.08.2019 № 36-140 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований  к   служебному      поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта  интересов в Чайковском  сельсовете» (в ред. от 10.11.2020 № 2-12) следующие изменения:
1.1. раздел 3:
- в пункте 3.26.  Положения слова «государственный служащий» заменить словами «муниципальный служащий»
2. Контроль за исполнением Решения возложить на депутата Чайковского сельского Совета депутатов Ефремову Л. И.
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу в день, следующий  за днём официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета
Председатель Чайковского
сельского Совета депутатов	                                                 Г. Ф. Муратов
[bookmark: _GoBack]